ESTADO DE SANTA CATARINA
TRIBUNAL DE JUSTIÇA

GABINETE DA 1ª VICE-PRESIDÊNCIA – SALA DAS COMISSÕES

EDITAL N.º 54/2012 – Caçador

A Comissão Examinadora do concurso para o cargo de
Técnico  Judiciário  Auxiliar  do  Quadro  de  Pessoal  do  Poder  Judiciário,
aberto pelo Edital n. 173/2011, torna público que lograram aprovação no
referido certame, os candidatos abaixo relacionados:

Classificação/Candidatos                                         Média Final    Data Nasc.
1 LUCIANA MENEZES OLIVEIRA 7,30 04/01/1985
2 PEDRO GUEDES FILHO 7,10 12/08/1969
3 ROBSON RESTELATTO 6,80 02/02/1983
4 RHUBIA DE LEMOS ESTROWISPY 6,60 20/10/1988
5 NATÁLIA FERNANDA PETRONILIO DE OLIVEIRA 6,40 22/01/1985
6 FERNANDO SÉRGIO ROSA 6,40 27/12/1983
7 ELI DAIANA GONÇALVES 6,30 24/11/1982
8 MICHELE KEDINA CARDOSO BANDEIRA 6,20 09/02/1990
9 RAFAEL DE ABREU GOMES 6,00 15/10/1976

Florianópolis, de 7 de fevereiro de 2012.

Mário José Simone Ramos
Presidente da Comissão de Concurso

	Presidente da Comissão de Concurso